第１号様式

平成　　年　　月　　日

北九州市にぎわいづくり懇話会

座長　利島　康司　様

住　所

申請者（団体名）

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
「にぎわいづくり認定事業」助成金交付申請書

　にぎわいづくり認定事業について、助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり交付申請します。
記
１　助成の対象となる事業の名称
２　助成の対象となる活動の趣旨及び内容　　事業計画書（第３号様式）のとおり

３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　添付書類

（１）申請者概要書（第２号様式）

（２）事業計画書（第３号様式）

（３）収支予算計画書（第４号様式）

（４）その他「にぎわいづくり認定事業審査会」が必要と認める書類

第２号様式

申　請　団　体　（申　請　者）　概　要　書

	申請団体名

	代表者氏名
	フリガナ
	申請団体の住所

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ－Mail

	ＵＲＬ

	連絡先

（上記申請者と異なる場合にご記入ください）
	フリガナ

	住　所

	担当者

氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ－Mail

	ＵＲＬ

	設立年
	　　　年　　　　月
	構成員数
	　　　　　　　　　　　人

	前年度決算額
又は

資本金
	万円
	主な構成員

	組織の概要（設立の目的、目的を達成するための活動）

	· 規約や定款、会則があれば添付してください。

	活動実績

第３号様式

事　業　計　画　書

	申請者及び担当者
	申請者

（担当者：　　　　　　　　　ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　）

	事業名

	事業の概要（事業内容や実施体制、成果の概要等について具体的に説明してください）

	【事業概要】
・目的
・事業内容(北九州市における新たな取り組みである点を中心に、事業内容を１００字程度にまとめて記入)
【実施体制・人数】

【成果概要】（実施することで見込める成果や来訪者数など数値目標及び達成時期を記入）
【方向性】（将来自立してどのように事業を継続させていくのか展望を具体的に記入）

	総事業費
	　￥
	申請する

助成金額
	　￥

	スケジュール（H29年11月1日～H30年3月15日までのスケジュールを具体的に記入）

第４号様式

収　支　予　算　計　画　書

助成の対象となる事業名

１．収支予算書

（単位：円）

	収入の部
	支出の部

	区分
	予算額
	区分
	予算額

	助成金額（交付を受けようとする額）

	助成対象経費

	助成金以外の額

	助成対象外経費

	総　額

	総　額

２．内　　訳

（単位：円）

	収入の部
	支出の部

	助成金（交付を受けようとする額）
	助成対象経費

	費目
	予算額
	内　訳
	費目
	予算額
	内　訳

	助成金

	助成金以外

	費目
	予算額
	内　訳

	助成対象外経費

	費目
	予算額
	内　訳

	総　額

	総　額